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Produktbezeichnung
Sachbezeichnung
Artikel Nummer
Gebinde
Verpackung

Zutaten

Allergiehinweis

Energie- und Néhrwerte
pro 100g berechnet

Mikrobiologie

Lagervorschrift

Haltbarkeit

Ansprechpartner fur
Qualitatsfragen

Datum (YYYY/MM/DD)
Version

PRODUKT INFORMATION

Darbo Fruchtfillung Himbeere
Fruchtfillung Himbeere
01171100013.3

Eimer / 13.3 kg

Kunststoffeimer

Himbeeren 45%, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel (Pektin),
Sauerungsmittel (Zitronensaure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat),
Saureregulator (Natriumcitrate), Stabilisator (Calciumcitrate)

Enthalt: -
Kann Spuren enthalten von: -

Kilojoule
Kilokalorie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiss

Salz

Nahrungsfasern

958
226

0.0
0.0
54.0
48.0
0.6
0.09
1.8

kJ

kcal

Q © @ @ @ Q@ «Q

Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen
Verordnung Uber die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an

Lebensmittel.

Vor Warme geschutzt lagern.

24 Monate
(bei oben genannten Lagerbedingungen)
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gm@agrano.ch
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Agrano AG
Ringstrasse 19
4123 Allschwil
www.agrano.ch

Zentrale Kundendienst

Tel. +41 61 487 72 00 Tel. +41 61 487 72 72
Fax +41 61 487 72 75 Fax +41 61 487 72 73
info@agrano.ch verkauf@agrano.ch

Qualitatsmanagement
Tel. +41 61 487 72 41

gm@agrano.ch



